様式第１号（第６条関係）

令和３年11月 日

愛南町ホームページあいなん農林業ネット求人広告掲載申込書

愛南町長 様

申込者     愛南太郎

住所（所在地） 愛南町〇〇〇

氏名（名称）  サンプル農園

代表者名    愛南太郎  印

電話番号    0895-00-0000

ＦＡＸ番号   0895-00-0000

愛南町ホームページのあいなん農林業ネットに求人広告を掲載したいので、愛南

町ホームページ求人広告掲載取扱要領第６条の規定により、下記のとおり申し込み

ます。

記

１ 広告掲載希望期間 令和３年12月 日～ 求人停止日まで

２ 広告掲載希望内容 別紙のとおり

別紙

記事掲載希望内容

事業所情報

事業所名  サンプル農園

写真掲載位置

事業所所在地  愛南町〇〇〇

事業内容  柑橘（河内晩柑）の生産・加工

従業者数  ３名

資本金  1000万円

ホームページ  http://www.samplenouen.jp/

求人情報

職種  収穫補助

仕事内容  柑橘（主に河内晩柑）の収穫補助をお願いします。

雇用形態  パートタイム労働者 又は 有期契約労働者

募集人数  ２名

学歴・資格  不問

経験の有無  不問（未経験歓迎！）

年齢  不問

勤務地  愛南町△△の園地

勤務時間
 8：00～12：00
※1日6ｈを超える場合で45分、8ｈを超える場合で60分以上の休憩が必須です。

給与  時給850円 ※最低賃金821円（令和３年10月１日より）です。

待遇・福利厚生等

 賞与（無）：

諸手当（有）：通勤手当支給

各種保険・共済制度（有）：健康保険、厚生年金、雇用保険、

労災保険加入

その他：（例）昼食あり

募集期間  令和３年12月 日～求人停止日まで

担当者・連絡先
 愛南太郎・TEL/0895-00-0000 メール/ainan-tarou@gmail.con
※TELは必須・メールアドレスは任意です。

その 他

 ※必要資格等、その他の事項を記入

 【必要な資格・経験】

 なし
 ※身体的特徴や性格（例：健康な方、明るい方）を必要資格にできません。

 10～20kg位のキャリーを運んでもらう可能性がありますので、

苦にならない方。

 未経験でも真面目に意欲をもって勤務いただける方、歓迎。

 【勤務期間】

 令和４年３月１日～６月30日（予定）

 【その他】

 週あたりの勤務日数はご相談可能。

※写真掲載を希望する場合は、添付してください。

当該事業所が支社・支所等の場合は以下についても記入ください。

本社所在地

全従業者数